
  

UBND TỈNH TÂY NINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ XÂY DỰNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
  

Số:         /QĐ-SXD Tây Ninh, ngày         tháng 01 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc cấp chứng chỉ năng lực hoạt động xây dựng  

cho tổ chức tham gia hoạt động xây dựng  

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG 

Căn cứ Quyết định số 17/2023/QĐ-UBND ngày 04/7/2023 của UBND tỉnh 

Tây Ninh ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức 

của Sở Xây dựng tỉnh Tây Ninh; 

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014; 

Căn cứ Luật Xây dựng số 62/2020/QH14 ngày 17/6/2020 của Quốc hội về 

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Xây dựng; 

Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 của Chính phủ Quy 

định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng;  

Căn cứ Nghị định số 35/2023/NĐ-CP ngày 20/6/2023 của Chính phủ sửa 

đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của 

Bộ Xây dựng;  

Căn cứ Quyết định số 206/QĐ-SXD ngày20/11/2019 của Sở Xây dựng về 

việc cấp chứng chỉ năng lực hoạt động xây dựng cho tổ chức tham gia hoạt động 

xây dựng; 

Căn cứ Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp Công ty TNHH Hai thành 

viên trở lên do Sở Kế hoạch và Đầu tư cấp thay đổi lần thứ 4 ngày 03/4/2023 

(Mã số doanh nghiệp:3900370376); 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý xây dựng. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thay đổi thông tin Công ty TNHH Tư vấn và Đầu tư xây dựng 

Đại Hưng. 

- Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp mã số: 3900370376. 

- Đăng ký lần đầu ngày 20/4/2005, thay đổi lần thứ 04 ngày 03/4/2023 do 

Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Tây Ninh cấp. 

- Tên người đại diện theo pháp luật: Nguyễn Trung Hưng, chức vụ: Giám 

đốc. 

- Số điện thoại: 0276.3622498;      Email:./. 



  

- Website:./.                                    Fax:./. 

 - Địa chỉ trụ sở chính: Số 24/1, ấp Trường Lộc, xã Trường Tây, thị xã Hòa 

Thành, tỉnh Tây Ninh. 

Điều 2. Quyết định này là một phần không thể tách rời với Quyết định số 

206/QĐ-SXD ngày20/11/2019 của Sở Xây dựng. 

Điều 3. Hội đồng xét cấp chứng chỉ năng lực, các phòng ban thuộc Sở, 

Công ty TNHH Tư vấn và Đầu tư xây dựng Đại Hưng, các tổ chức, cá nhân có 

liên quan đến hoạt động xây dựng căn cứ quyết định thi hành.  

Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./. 
 

Nơi nhận:                                                                                
- Như Điều 3; 

- Website Sở XD; 

- Lưu VT, QLXD.Phương. 

 

 

 

 

Số chứng chỉ: TAN-00007070 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 
 

 


		2024-01-05T10:58:38+0000
	Not specified


		2024-01-07T23:51:48+0000
	Not specified


		2024-01-07T23:51:52+0000
	Not specified


		2024-01-07T23:51:53+0000
	Not specified




